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Informationskiosk / Digitaler Empfang

Check-in-kiosk

Bestellkiosk

Informationskiosk / Digitaler Empfang

Check-in-kiosk

Bestellkiosk

Querformat

24”

32”

€ 1,85

€ 2,42

€ 55,01

€ 71,91

€ 1.735,-

€ 2.255,-

€ 1.995,-

€ 2.515,-

€ 2.050,-

€ 2.570,-

Querformat

24”

32”

€ 2,14

€ 2,71

€ 63,46

€ 80,36

Hoch-/ 
Querformat

Hoch-/ 
Querformat

Hoch-/ 
Querformat

Querformat

24”

32”

€ 2,20

€ 2,77

€ 65,25

€ 82,15

EVOLUTION 
KIOSK
•	Gehäuse komplett aus Stahl

•	Hergestellt in den Niederlanden

•	Ausgestattet mit Intel NUC i3 PC

•	Inklusive 2 Jahre Garantie

•	Remote-Support während der Bürozeiten

Preis ab € 1.735,- ohne MwSt.

Mietpreis ab € 1,85 ohne MwSt. pro Tag

SONDER

ANGEBOT!

•	 Alle Preise verstehen sich pro Kiosk, ohne MwSt. und ohne Installationskosten.
•	 Die Mietpreise basieren auf 36 Monaten.
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€ 250,-

€ 250,-

€ 250,-

€ 250,-

€ 250,-

€ 250,-
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oder



Verschiedene Variationen

Informationskiosk 24” Querformat Informationskiosk 32” QuerformatInformationskiosk 24” Hochformat

Check-in-kiosk 24” Querformat Digitaler Empfang 32” Querformat

Informationskiosk

Bestellkiosk

Check-in-kiosk

Digitaler Empfang
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V V V V X X X X X X X X X V O O O

V V V V V V O V V O O X X O O O O

V V V V X X X X O V X O O O O O O

V V V V X X X X O O X V V O O O O

Höhe
1,64 M

Breite
0,49 M

Farben

Höhe
1,64 M

Breite
0,49 M

Farben

Höhe
1,46 M

Breite
0,62 M

Farben

Höhe
1,46 M

Breite
0,62 M

Farben

Höhe
1,53 M

Breite
0,74 M

Farben

Höhe
1,53 M

Breite
0,74 M

Farben

V = Standard   X = Nicht verfügbar   O = Optional

Bestellkiosk 24” Hochformat
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